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Foredragningslista

Ersattare

Klas-Herman Lundgren (S)
Awring Koyi (S)

Ase B Karlsson (M)
Fredrik Hultman (M)

Elin Stening (MP)

Sanna Sundvall (MP)
Kajsa Ragnarsson (V)
Clemens Lillieskold (V)
Helena Hedman Skoglund (L)
Anna Johansson (C)

Sarah Havneraas (KD)

Nr Arenderubrik

Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Anmadlan av tjanstgérande
2. Val av justeringsperson och justeringsdag
3. Faststallande av foredragningslista

Informationsarenden

Resultadialog - grundskoleomrade B
Ung Foretagssamhet

Resultat skolval grundskola
Overskilt enkatresultat

Aktuella drenden
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Arenden huvudman

Ekonomisk uppfoljning per mars samt
verksamhetsuppféljning period januari-
april 2018

Belysning av utbildningsnamndens
kvalitetsarbete

Lasa-skriva-rakna-garanti

Verksamhetsredovisning for TRIS - Tjejers
ratt i samhallet

Svar till milj6- och halsoskyddsnamnden,
tillsynsprojekt rokfria skolgardar

Larares och forskollarares
utvecklingsvégar

Avtal - samverkan kring familjecentrerat
arbete

Uppfoljning av namndinitiativ angaende
I6nekriterier for larare

Arenden hemkommun

Utse dataskyddsombud

Regler for forskola och pedagogisk omsorg

Motion av Anne Lennartsson (C) om att
infora aktivt skolval i Uppsala

Motion av Stefan Hanna (C) om att inféra
mer fysisk aktivitet i Uppsalas skolor

Motion av Stefan Hanna (C) om en béttre
utbildning for Uppsalas barn och unga

Initiativ
N&mndinitiativ om Tunabergsskolans

grundsarskolas lokaler fran Unn Harsem
(C) och Anna Johansson (C)

Namndinitiativ om resursenheterna fran
Unn Harsem (C) och Anna Johansson (C)

Namndinitiativ om Uppsalas
gymnasielektorer fran Christopher
Lagerqvist (M)

Valarenden

Fyllnadsval till programrad
Fyllnadsval till gymnasieutskottet

Sen handling

UBN-2018-2730

UBN-2018-2790

UBN-2018-1746
UBN-2018-2656

UBN-2017-6156

UBN-2018-2934

UBN-2018-2285

UBN-2018-0921

UBN-2018-2848
UBN-2018-0374
UBN-2018-2636

UBN-2018-2642

UBN-2018-2779

UBN-2018-2519

UBN-2018-2520

UBN-2018-2521

UBN-2018-0409
UBN-2018-0409
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Anmalningsarenden
28.  Anmélningsarenden
29.  Delegationséarenden UBN-2018-0757



